
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/554/2023 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 4 maja 2023 r. 
 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Przetargowej do oceny 

i wyboru ofert na udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Budowa instalacji OZE 

w tym indywidualnych zeroemisyjnych źródeł ciepła na potrzeby budynków 

użyteczności publicznej Gminy Krościenko Wyżne” 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 53 ust. 2 i 3, art. 54, art. 55 ust. 1-3 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje:  
 

§ 1. W zarządzeniu NR V/536/2023 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 7 marca 

2023 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej do oceny i wyboru ofert na udzielenie 

zamówienia publicznego pn.: „Budowa instalacji OZE w tym indywidualnych zeroemisyjnych 

źródeł ciepła na potrzeby budynków użyteczności publicznej Gminy Krościenko Wyżne” 

§ 3 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2) Stanisław Śliwiński – członek komisji;”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 


